cornēta carnicū.
 iube me ad tuā mīaz
 puenire **¶** Agathes
 ingressa carcerē bñ
 dixit dñm ih̄m xp̄z
 Dñe. **¶** **¶** Gaudeam⁹
 om̄s in dño diē fes
 tū celebrātes ī hono
 re agathe martiris
 De eius passiōe gau
 dent angeli et collau
 dant filiū dei **¶** Im
 maculatus dñs īma
 culatā sibi famulā
 in hoc fragilitatis
 corpe positā miseri
 corditer consecrauit
Scolastice v̄gis ꝑ. p̄.
¶ Soror beati bñ
 dicti scolastica
 noīe oīpotēti dño
 ab ip̄o infancia sue
 tpe dedicata ad eū
 semel p̄ ānū venire
 consuēuerat. Ad quā
 vit dei non longe ex

tm ianuā in possessi
onē monasterij des
cendebat. **Tu. lco scda**

Quadā vero die ve
niebat ex more atqz
ad eā venerabilis fr
eius cū discipul' dese
dit. Qui totū diē in
laudibz dei. factis qz
colloquijs ducētes in
cūbentibz iā tenebris
noctis. simul accepe
rūt cibos. **Tu lco tna**

Qūqz adhuc ad mē
sā sederet. et nūc satm
colloquia tardior se
hora p̄trahet eadē s̄a
monialibz fēina soroz
eius rogauit eū dices

Queso te ne in ista
nocte deseras me ut
vsqz mane aliqz de ce
lestis vite gaudys lo
quam. **Tu ille r̄ndit**

Quid est qd loqueris
soroz. **Manē extra cel**

lā nullaten⁹ possu.

Valentini nūris lco p̄

Die s̄a dn̄ica bap
tizauit b̄s va
lentini asterū cū oī
domo sua. Et voca
uit s̄m calixtū ep̄m
et consignauit aste
rū cū oī domo sua
aiās p̄m̄sc̄u sexus
fere quadragimā sex

Post hos lco scda

dies requisit clau
dus asterū p̄ma
p̄e et nūciatū est illi
qā illūiata fuisset pu
ella in domo eius et
p̄ hoc signū bap̄ti
zatū eū esse in noīe
dn̄i ih̄u xp̄i cū oī do
mo sua p̄ valētinū

Qui matris misit
milites et tenuit oēs
qs̄ iuenit in domo

Valētinū lco lca
vero presbiterū ful

tibz cesū subire serē
 tiā. ut capite cruci
 res. Qui decollatus
 est via flāmea sub
 die kalēdaz maria
 tū sexto deāo. Cui cor
 pus collegit quedā
 matrona sabillina
 et sepeliuit in eodē
 loco ubi decollatus
 est. accipiens coronā
 vite quā repmisit
 d's diligentibz se Tu

**In cathedra s̄a petri
 ad mar' Inuitatoū**

Regē regū adore?
 dnm. Qui in celo et
 in terra primū sco do
 no dedit petro ius li
 gandi atqz soluēdi

Et na r' In p. n. an

In plateis ponebā
 tur ifirmi in lectul
 ut veniēte petro sal
 tē umbra illius ob
 ūbraret q̄q̄ illorū

et liberarent' ab in
 firmitatibz suis. **ps**
Celi enī ū. Aut petrus
 primapibz sacerdonū.
 ihm quē vos intere
 mistis suspendētes
 in ligno. hūc d's sus
 citauit. et primapē
 ac saluatore exalta
 uit ad dandā peni
 tētiā in remissione
 pctoz **p̄** **B̄ndicā. an**

Petrus apl's dixit
 paralitico. enea sa
 net te dñs ih̄s xp̄s.
 surge & sterne tibi.
 qui cōtinuo surrexit
 et om̄s qui videbāt
 conuisi sūt ad dñm

p̄ **Cruciatuū** **In oēs**
Insti lō p̄

Tuao solep
 nitatis ho
 dierne a senioribz
 nris cathedre nomē
 accepit. eo q̄ p̄m?

apłōz petrus hodie
episcopatus cathedrā
suscepisse refert. sic
ergo etiā natalē se
dis illius colūt quam
apłus p salute aiāz
suscepit dicente dño
Tu es petrus et sup
hanc petrā edificabo
etiaqz meā **¶** **Symō**
petre añqz de nau
vocare te noui te et
sup plebē meā pma
pē te constitui Et cla
ues regni celoz tradi
di tibi **¶** **Qdāqz liga**
ueris sup terrā erit li
gātū et in celis et qd
tūqz solueris sup terrā
erit solutū et in cel **¶**
Petrū itaqz **lō 2^a**
fundamētū ecclesie
noīauit et ideo dig
ne quisqz hoc fūda
mētū ecclesie colūt.
supra qd ecclesiastia

edificij altitudo con
surgit. Vnde conue
nienter psalm9 q
lectus est dicit. **Et**
altent eū in ecclesi
a plebis et in cathē
dra seniorz laudent
eū. **¶** **Si diligis**
me sumon petre p
pasce oues meas.
dñe tu nosti quā
amo te. Et quāz meā
pono pte. **¶** **Si opor**
tuerit me mori terrā
non te negabo **¶** **Et**
Benedict9 **¶** **Et**
dñs qui bñm petrū
apłm in etiā exal
tari precepit quia
dignū est ut fūda
mentū in etiā ho
noret. p qd ad celū
conscendit. **¶** **Qd na**
talis ergo cathedre
hodie colūt sacerdo
tales officū honoīa

tur: hoc sibi prestāt
ecclesie q̄ tanto ne
cesse plus habeat
etia dignitatis q̄
to sacerdotale offic
ū plus honous. **¶**

Tu es petrus et su
per hanc petra edi
ficabo etia; mea et
porte iferi non pua
lebūt aduers⁹ eā **¶**
tibi dabo clauēs reg
ni celoꝝ **¶** Quidā h
gaueris sup terrā
erit ligatū ⁊ in celis
et qd̄cūq; solueis fe
tū erit solutū ⁊ i cel.

¶ **I**n y. n. an **F**ac
tū est ut qdā disa
pula nōme tabita
plena opib; bonis
et elemosinis misir
mata moreret. mi
serūt aut discipuli
ad petra rogantes
ne pigreris veire

vsq; ad nos **¶** **O**m̄s
gēs **¶** **A**dueniēte pe
tro circūsteterūt illū
om̄s vidue flentes ⁊
ostēdentes tunicas ⁊
et vestes quas facie
bat illis dormis **¶** **E**x
audi d̄s dep. **¶** **P**onēs
petrus genua sua ora
bat. et cōuers⁹ ad cor
pus dixit. tabita sur
ge at ille aperuit o
culos. et viso petro re
sedidit. dans q̄ illi ma
mū erexit eā et sc̄is
ac viduis assignauit
vina. **¶** **E**xaudi d̄s oro.
¶ **C**ōstitues e. **lco iij**
Qaudeo igit. dilec
tissimi de religioso
vestre deuotionis af
fectu et deo gr̄is ago
q̄ in vobis pietatē ⁊
xp̄iane vnitatis ag
nosco. **D**icit enī ip̄a
testat̄ v̄a fr̄q̄aa in

telligitis huius diei re-
cursu ad comune leti-
tia primè et honore ce-
lebrare totius gregis
p̄ annua festa pastoꝝ

Dñe si tu es iube
me venire ad te sup
aq̄s. Et extendēs ma-
nu app̄hendit eū et
dixit ihs modice fidei
quare dubitasti. **C**ū
q̄ vidisset ventū va-
lidū veniētē timuit
et cū cepisset margi-
clamabat dices dñe
saluū me fac. **Et**

¶ **N**am licet vniūsa
ectia dei distinctis
sit ordinata gradibz
ut ex diuersis me-
bris sacra corporis
subsistat integritas
om̄s tamē i xpo vniū-
sum. Magnū et mi-
rabile dilectissimū
huic viro consortiū

potenae sue tribuit
diuina dignatio et
si quid cū eo comu-
ne ceteris voluit eē
primariis nūq̄ n̄
p̄ ipm̄ dedit q̄ q̄ a-
lys non negauit.

Surge petre et m-
due te vestimentis
tuis accipe fortitu-
dine ad saluādas
gentes. Quia ceade-
rūt carthene de ma-
nibz tuis. **¶** **A**ngel^{us}
autē dñi astitit i lu-
men refulsit in ha-
bitaculo carceris p̄-
cussoq̄ latere petri
excitauit eū dicens
surge velociter. **¶**

Om̄es deniq̄ **f. vi**
ap̄lōs q̄ de se hoīes
opmēt. dñs m̄ro-
gat. et tūdiu respō-
dentiū sermo comu-
nis fuit q̄d̄m hūa

ne ignorantie am-
biguitas p̄stat At
ubi q̄ habeat disa-
puloꝝ sensus exigi-
tur prim⁹ est i dñi
confessione q̄ p̄m⁹
erat apostolica dig-
nitate. **¶** Tu es pas-
tor ouiu⁹ princeps
apuloꝝ tibi tradidit
d̄s om̄ia regna mū-
di. Et ideo tradite st̄
tibi clauēs regni ce-
loꝝ. **¶** Tibi enī a dño
collata est potestas
ligandi atq; soluen-
di. **¶** In uis. n. a. **¶** Cor-
nelius centurio vir
religiosus ac timēs
deū vidit māifeste
angelū dei dicentē
sibi corneli mitte et
acter si symonē qui
cognomīat̄ petrus
hic dicit tibi quid te
oporteat facere. **ps**

209

Cōfitebim̄ **ā** Apicns
petrus os suū dixit
in veritate cōpen qm̄
non est p̄sonaz ac-
ceptor d̄s. sed in om̄i
gente qui timet deū
et opat̄ iusticiā ac-
ceptor est illi **p̄** d̄ns
reḡ ex **ā**. Adhuc loq̄
te petro cecidit sp̄s
sc̄s sup om̄s qui audi-
ebant verbū et erant
loq̄tes lnguis i mig-
nificātes deū tūc pe-
trus iussit eos bapa-
zari in noīe dñi ih̄u
xp̄i **p̄** d̄ns ex reḡ. **mas**
¶ **ps̄** hō. **Sed̄ math̄**
In ill. Venit ih̄es̄
in p̄tes cesarre
philippi et interro-
gabat discipulos di-
cens. Quē dicūt ho-
mines esse filiū hoī-
nis. **Et r̄. Om̄e v̄ne-**
rabil̄ bede p̄sb̄i i. vii

Lectio sã euãgē. quã
modo fr̃es audistis tã
to itenius cogitãda
ac sine obliuione est
iugiter retinēda q̃to
constat quia magnã
nobis fidei p̃fectionē
cōmēdat magnū ei
dē p̃fecte fidei contr
oĩa tēptamēta robur
eque demonstrat. **D**i
enũ scire volum⁹ quō
in xp̃m credi oporteat
quid lucidius eo qd̃
aut ad eū petrus. tu es
x̃ps filius dei viui. **Et**

Quē dicūt hoīes eē
filū hoīs dixit ih̃es⁹
discipulis suis. r̃ndens
petrus dixit tu es x̃s
filius dei viui. **Et** ego
dico tibi. quia tu es p̃
petrus. et sup̃ h̃ac pe
trã edificabo eccl̃iam
meã. **V**er̃s es symon
baciona quia caro ⁊

sanguis non reuela
uit tibi. sed p̃r meus
qui est in celis. **Et** **10**